

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคันตาล บ้านไฮสร้อย หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปากกาง (กองช่าง)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๙๗๔,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างวางส่งน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๗๔,๖๖๘.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (รายละเอียดตามแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศราวุธ เตชะคำ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวรวัชร ส่องสี	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายฉัตรชนก เครือเทียน	นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง

ที่..... วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง.....รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลปากกาง

ตามที่เทศบาลตำบลปากกาง ได้มีคำสั่ง ที่ ๑๒๐ /๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก จำนวน ๓ โครงการ

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลาง เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาข้าวห่ม่า บ้านร่องบอน หมู่ที่ ๑ ตำบลปากกาง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ กำหนดราคากลาง ๑,๐๔๗,๕๓๗ บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน

๒.โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาแม่เสาใต้ หมู่ที่ ๔ ตำบลปากกาง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ กำหนดราคากลาง ๑,๑๓๓,๑๐๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหนึ่งบาทถ้วน) ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน

๓.โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาต้นตาล หมู่ที่ ๕ ตำบลปากกาง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ กำหนดราคากลาง ๙๗๔,๖๖๘ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ มาตรา ๑๒๕ ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอรายงานผลการคำนวณราคากลาง มาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ /อนุมัติ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาทำยนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนามอนุมัติ ราคากลาง ต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ เตชะคำ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวรวัชร ส่องสี)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายฉัตรชนก เครือเทียน)

คำสั่ง นายกเทศมนตรีตำบลปากกาง

เห็นชอบดำเนินการต่อไป

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(นายพยุงสิทธิ์ เดชบุรีบุญ)

นายกเทศมนตรีตำบลปากกาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มาตรฐาน
 ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 660.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไฮสร้อย หมู่ที่ 5 ตำบลปากกาง อำเภอลอง จังหวัดแพร่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปากกาง
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานรื้อถอนคอนกรีต	66	ลบ.ม.	292.46	19,302.23	1.3357	390.64	25781.99		
2	งานดินซุด	180.00	ลบ.ม.	19.37	3,486.60	1.3357	25.87	4,657.05		
3	งานคอนกรีตหยาบ	26.40	ลบ.ม.	1,629.00	43,005.60	1.3357	2,175.86	57,442.58		
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	118.80	ลบ.ม.	3,807.82	452,369.02	1.3357	5,086.11	604,229.29		
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,985.00	กก.	35.35	211,542.82	1.3357	47.21	282,557.74		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น										
								974,668.65		
									974,668.00	
										รวมราคากลางทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (แก้วแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....
 (นายตราวุธ เตชะคำ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายวรวัชร ส่องสี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายฉัตรชนก เครือเทียน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง